南充市航务管理局

关于20 1 4年下半年公开遴选工作人员面试的公告

根据南充市人力资源和社会保障局《关于2014年下半年市级行政机关（参照公务员法管理的事业单位）公开遴选公务员（参照公务员法管理的事业单位工作人员）的公告》规定，现将2014年下半年南充市航务管理局公开遴选工作人员面试有关事项公告如下：

    一、面试人员

根据考生的笔试折合总成绩，按各职位遴选名额的2倍，从高分到低分依次确定进入面试人员。最后一名笔试成绩相同的，一并进入面试。进入面试人数达不到遴选名额2倍的职位，该职位符合条件的笔试人员可全部进入面试。面试人员名单如下：

[image: image1.emf]姓名

性

别

准考证号

职位

编码

报考单位 报考职位

刘蕾颖 女 2014040800513 102 南充市航务管理局 海事执法

史振江 男 2014040800514 102 南充市航务管理局 海事执法

李清平 男 2014040800518 104 南充市嘉陵江航道管理局阆中管理段 综合管理

刘洪辉 男 2014040800516 104 南充市嘉陵江航道管理局阆中管理段 综合管理

斯  冰 女 2014040800521 105 南充市嘉陵江航道管理局南部管理段 会计

张碧珍 女 2014040800520 105 南充市嘉陵江航道管理局南部管理段 会计

     二、面试时间
20 1 5年1月23日。请考生于2015年1月23日下午14时50分凭笔试准考证和第二代居民身份证（身份证复印件、过期身份证均不得进入考室）到面试地点候考室报到。

三、面试地点

南充市航务管理局三楼会议室（南充市政府新区海关大楼三楼）。
四、注意事项

1、请参加面试的考生务必带齐证件按时到面试地点候考室报到。因故不到或迟到者视为自动放弃；证件不齐者不得参加面试。

2、不论任何原因，不能进行面试的，视为自动放弃。

3、面试期间采用入围封闭的办法进行管理，面试顺序由应试人员抽签确定。

4、面试期间，不得携带电子记事本类、寻呼机、移动电话等通讯设备和影音像设备进入考室，已带的要按要求关闭电源并存放在指定位置，不得带入侯考室。一经发现，取消面试资格。

5、应试人员在候考室等候，由工作人员引导进入考室接受面试。应试人员不得向考官和考室工作人员提供本人面试序号以外的任何信息，否则，取消其面试资格。

6、应试人员必须按照规定的时间和主考官的指令进行准备和答题，答题时间结束时必须立即停止答题。

    7、面试结束后，不得再进入封闭地点或在考场附近逗留，不得将已答试题的内容以任何方式告诉其他应试人员。

    8、服从考务工作人员的管理，不得无理取闹、辱骂、威胁、报复工作人员，不得损坏公物。

    9、违反上述考试规则的应试人员按中共中央组织部、人力资源和社会保障部《关于印发（公务员录用考试违纪违规行为处理办法（试行））的通知》处理。

联系人：谭民   联系电话：0817—2238343  13458256168（手机）
_1482668974.xls
Sheet1

		姓名		性别		准考证号		职位编码		报考单位		报考职位

		刘蕾颖		女		2014040800513		102		南充市航务管理局		海事执法

		史振江		男		2014040800514		102		南充市航务管理局		海事执法

		李清平		男		2014040800518		104		南充市嘉陵江航道管理局阆中管理段		综合管理

		刘洪辉		男		2014040800516		104		南充市嘉陵江航道管理局阆中管理段		综合管理

		斯  冰		女		2014040800521		105		南充市嘉陵江航道管理局南部管理段		会计

		张碧珍		女		2014040800520		105		南充市嘉陵江航道管理局南部管理段		会计